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Ekonomik Gelişmeler 

ABD 

ABD Ticaret Bakanlığı, Temmuz ayına ilişkin dış ticaret 
verilerini açıkladı. Buna göre, ülkenin dış ticaret açığı 
Temmuz'da yüzde 7,9 yükselerek 78,8 milyar dolara 
ulaştı. Piyasa beklentisi, dış ticaret açığının bu dönemde 
79 milyar dolar olması yönündeydi. 

ABD Ticaret Bakanlığı'nın açıkladığı Temmuz ayına ilişkin 
fabrika sipariş verilerine göre, ülkede fabrika siparişleri 
Temmuz'da bir önceki aya kıyasla yüzde 5 yükseldi. 
Piyasa beklentileri fabrika siparişlerinin bu dönemde 
yüzde 4,9 artması yönündeydi. Fabrika siparişleri 
Haziran'da ise yüzde 3,3 düşmüştü. 

Avrupa 

Avrupa İstatistik Ofisi, Avrupa Birliği (AB) ve Euro 
Bölgesi'nin Temmuz ayı ÜFE verilerini açıkladı. Verilere 
göre, Euro Bölgesi'nde de ÜFE, Temmuz'da aylık bazda 
yüzde 0,8 artarken yıllık bazda yüzde 2,1 düştü. Piyasa 
beklentisi Euro Bölgesi'nde ÜFE'nin aylık yüzde 0,3 
artması, yıllık bazda yüzde 2,5 azalması yönündeydi. 

S&P Global ve Hamburg Ticaret Bankası'nın açıkladığı 
(HCOB), Euro Bölgesinin Ağustos ayına ilişkin bileşik ve 
hizmet sektörü Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI) 
verilerine göre, Euro Bölgesi ekonomisi Ağustos'ta son 
üç ayın en hızlı büyümesini gösterdi. Euro Bölgesi'nde 
özel sektör, hizmet faaliyetlerindeki hızlı toparlanmanın 
etkisiyle güçlü biçimde büyüdü. Temmuzda 50,2 
seviyesinde olan bileşik PMI, Ağustos'ta 51'e çıktı. 
Böylece, Euro Bölgesi'nde bileşik PMI son üç ayın en 
yüksek seviyesine tırmandı. Euro Bölgesi'nde 
Temmuz'da 51,9 olan hizmet sektörü PMI da Ağustos'ta 
son üç ayın en yüksek seviyesi olan 52,9'a ulaştı. 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.10817 0.35%
GBP/USD 1.31428 0.24%
USD/JPY 143.72 -1.2%
USD/TRY 33.9506 -0.03%
EUR/TRY 37.5612 0.1%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 18605 -0.49%
DJI 41029 0%
S&P 5527.25 -0.19%
NASDAQ 18963.5 -0.15%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2495.23 0.11%
XAG/USD 28.258 0.81%
WTI 69.24 -1.39%
HG 4.0875 -0.04%
 
 
Günün Ajandası 
Saat       Veri 
09:00 Almanya Fabrika Siparişleri Aylık (Temmuz) 
11:30 İngiltere İnşaat PMI (Ağustos) 
12:00 Euro Bölgesi Perakende Satışlar Aylık (Temmuz) 
12:00 Euro Bölgesi Perakende Satışlar Yıllık (Temmuz) 
15:15 ABD ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi (Ağustos) 
15:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları (24 Ağustos) 
15:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları (31 Ağustos) 
16:45 ABD Hizmet PMI (Ağustos) 
16:45 ABD Bileşik PMI (Ağustos) 
18:00 ABD DOE Ham Petrol Stokları (30 Ağustos) 
18:00 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (30 Ağustos) 
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Ons altında güçlü yükseliş sonrası düzeltme hareketi 

Atlanta Fed Başkanı Bostic, yaptığı açıklamada işgücü piyasasında aksaklıklara neden olabileceği için kısıtlayıcı politika 
duruşunun çok uzun süre devam ettirilmemesi konusunda uyarıda bulunurken enflasyon karşısında zafer ilan etmeye 
henüz hazır olunmadığını söyledi. San Francisco Fed Başkanı Daly ise Fed'in işgücü piyasasını sağlıklı tutmak için faiz 
oranlarını düşürmesi gerektiğini, ancak bunun ne kadar olacağını belirlemenin artık gelen ekonomik verilere bağlı 
olduğunu dile getirdi. Fed’in 18 Eylül tarihli toplantısına 2 haftadan daha az bir süre kaldı. Geçtiğimiz haftalarda Fed’in 
bu toplantıda faiz indirimine gideceğine yönelik beklentiler güç kazanmıştı. Faiz indiriminin 25 baz puan seviyesinde 
mi yoksa 50 baz puan seviyesinde mi olacağı ise merak konusu olmaya devam ediyor. Yarın açıklanacak ABD Tarım 
Dışı İstihdam verisi başta olmak üzere önümüzdeki günlerde açıklanacak diğer veriler Fed’in bu kararında etkili olacak 
gibi görünüyor. Ons altında zirveden gelen düzeltme hareketi 22 günlük ortalama yakınlarından gelen tepki alımları 
ile karşılanırken Fed’in faiz indirimi beklentisi ons altını bir süre daha güçlü tutmaya devam edecek gibi duruyor.    

 

Teknik Analiz: Ons altın 2532 dolar zirvesini görmesinin ardından bir düzeltme hareketine girmişti. Bu düzeltme 
hareketinin 22 günlük hareketli ortalama desteğinden gelen tepki alımları ile karşılandığını görüyoruz. 22 günlük 
hareketli ortalamanın bulunduğu 2485 seviyesi altında günlük kapanış gerçekleşmediği sürece yukarı yönde 
oluşabilecek güçlü bir harekette 2532 dolar zirvesi aşılarak yeni zirveler test edilebilir. 22 günlük hareketli ortalama 
altında günlük kapanışlar gelmesi halinde ise ons altında 2450 dolar seviyesinden tepki alımları gelebilir. 

Destekler: 2485 / 2471 / 2450  

Dirençler: 2532 / 2550 / 2585 
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Petrol’de satış baskısı hissedilmeye devam ediyor 
Petrol fiyatları, OPEC+’nın arz beklentileriyle aşağı yönlü hareketini kuvvetlendirdi. OPEC+'ın Ekim ayından itibaren 
planlanan üretim artışını ertelemeyi düşündüğüne dair işaretler son düşüşü durduramadı. Ayrıca Libya tarafındaki 
gelişmeler petrol fiyatları açısından önem arz ediyordu. Önemli bir Libya merkez bankası yetkilisi, rakip otoriteler 
arasındaki anlaşmazlığı çözmek için bir anlaşmanın yakın göründüğünü söyledi. Jeopolitik tansiyonun azalması ve 
OPEC+ tarafında üretim artışlarının yaşanması beklentisi petrol fiyatlarını aşağıya çeken temel etkenler oldu. Yarın 
piyasalar için kritik olacak. Bugün gelecek olan ABD ham petrol stok verisiyle beraber yarın gelecek ABD tarım dışı 
istihdam verisi petrol fiyatları açısından önem arz ediyor.  
 
BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, 75.00 seviyesinin altına sarkması sonrası satış baskısının hissedilmeye devam 
etmesiyle zayıf görünümü devam ettiriyor. Aşağı tarafta 71.40 seviyesi kritik. Bu seviye güçlü destek olarak takip 
edilebilir. Bu seviyenin de kırılması satış baskısının yoğun hissedilmesine sebep olabilir. Öte yandan tepki alımlarında 
75.00 seviyesi ilk direnç olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviyenin aşılmasıyla 22 günlük hareketli ortalama olan 78.00 
seviyesi direnç olarak izlenebilir. 

Destekler: 72.30 / 71.40 / 70.00 

Dirençler: 75.00 / 76.50 / 78.00 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, satış baskısının yoğun hissedilmesiyle 69.00 seviyelerinde fiyatlamasını sürdürüyor. 
69.20 seviyesi altındaki kapanışla aşağı yönlü hareketliliği hızlandırabilir. Alt tarafta 66.85 seviyesi destek olarak 
izlenebilir. Buna karşın tepki alımlarında 71.65 seviyesi ilk direnç olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviyenin aşılmasıyla 
74.00 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. 
 
Destekler: 68.70 / 68.20 / 66.85 

Dirençler: 71.00 / 71.65 / 72.85 
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EURUSD paritesinde geri çekilme devam ediyor 

EURUSD paritesi, güçlü yukarı yönlü hareketliliğin ardından geri çekilme yaşamıştı. Bu geri çekilme sonrası tepki 
alımı geldi. Yarın EURUSD paritesi için kritik bir gün. ABD tarım dışı istihdam verisi gelecek. Bu veriyle birlikte Fed faiz 
indirimin kaç puan olacağı netleşebilir. Öte yandan San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, işgücü piyasasının sağlıklı 
kalması için Fed faiz indirimlerinin gerekli olduğunu ancak ne kadar düşüreceğini belirlemesi için gelen ekonomik 
verileri takip etmesi gerektiğini söyledi. Daly verdiği röportajda, "Enflasyon düştükçe, yavaşlayan bir ekonomide 
yükselen reel faiz oranımız var; bu, aşırı sıkılaştırmanın temel bir reçetesidir" dedi. Atlanta Fed Başkanı Raphael 
Bostic ise enflasyon ve istihdamın 2021’den beri ilk kez dengede olduğunu ancak henüz enflasyonda zafer ilan 
etmek için hazır olmadıklarını söylemesine karşın faizlerin uzun süre yüksek seviyelerde kalmasının istihdamı 
olumsuz etkileyeceğini belirtti. Bostic son verilerin enflasyonun hedefe ilerlediğini gösterdiğini söyledi.  

  

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi, 1.1000 seviyesine doğru yaşanan geri çekilmenin ardından bu seviyeden 
aldığı destek ile tepki hareketini hızlandırdı. Yukarı yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 1.1200 seviyesi direnç 
olarak takip edilebilir. Bu seviyenin aşılması önemli. 1.1200 seviyesinin yukarı yönlü kırılması durumunda alımlar hız 
kazanabilir. Öte yandan aşağı yönlü hareketliliklerde 1.1000 seviyesi destek olarak takip edilmeye devam edilebilir. 
Bu seviyenin altında 1.0980 ve 1.0940 seviyeleri takip edilebilir. 

Destekler: 1.1000 / 1.0980 / 1.0940 

Dirençler: 1.1150 / 1.1200 / 1.1230 
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DolarTL’de ADP istihdam verisi öncesi gerileme 

Bugün açıklanacak olan ve ABD ekonomisinde soğuma sinyalerinin devam edip etmediğinin anlaşılacağı ADP özel 
sektör istihdam verisi öncesi DolarTL, 33,75-34,38 yatay hareketine devam etti . Bugün açıklanacak küresel PMI 
verileri de küresel piyasalarda soğuma sinyallerinin devam edip etmediğini tespit etmek için takip edilecek. CDS 278 
seviyesine doğru yukarı yönlü ilerledi, DXY endeksi de 101,24 seviyesine doğru gerileme kaydetti. 

 

Teknik Analiz:  DolarTL, 33,75 – 34,38 bandında yatay hareketine devam etti. 33,75 seviyesinin üstünde kaldığı sürece 
34,38 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 33,75 seviyesinin altında kapanışlar olması halinde 
33,62 desteğine doğru satışlar hız kazanabilir. 

Destekler: 33,75 / 33,62 / 33,13 

Dirençler: 34,24 / 34,38 / 35,12 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37,54 / 37,11 / 36,32 

Dirençler: 37,91 / 38,13 / 38,76 
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2024 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %26, zarar eden müşteri oranı %74’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


